
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614 
 

 

Nabídka kroužků - školní rok 2022/2023 
 
 

Kroužky zahajují svou činnost od 1. 10. 2022. Přihlásit se může každé dítě ústně u 

vedoucích jednotlivých kroužků, pokud potřebuje pomoci, může oslovit třídní učitelku, která 

mu ráda pomůže. Všechny kroužky jsou zdarma.  
 

Poznámka: V případě velkého zájmu o určitý kroužek bude brán zřetel na datum podání 

přihlášky třídnímu učiteli.  

Časy zahájení kroužku jsou orientační, přesné časy sdělí vedoucí kroužku. 
 

 

 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Tvorba školního 

časopisu 

K. Dlouhá + 

M. Číčelová 

Út 14:00-14:45 Vždy jste si rádi vymýšleli příběhy, skládali 

básničky nebo chtěli napsat vlastní knihu? Baví 

vás psaní? Tak hledáme právě vás! Vytvořte  

Sportovní hry 2. – 

4. třída  

L. Kršková Po 15:00-15:45 
V tomto kroužku žáci 1. stupně budou hrát 

nejrůznější sportovní hry (kopaná, vybíjená, 

přehazovaná, a to v tělocvičně a na školním hřišti. 
Sportovní hry 2. 

stupeň 

P. Rücker Čt 14:30-15:30 

Deskové hry A. Janichová Čt 14:00-14:45 Zahrajte si různé logické a deskové hry a zlepšujte 

si při tom své jazykové dovednosti. 

Mladý záchranář – 

1. stupeň (od 3. 1. 

2023) 

I. Hůrková Po 13:00-14:30 V kroužku se naučíte poskytnout první pomoc a 

zachránit tím třeba někomu život. Pro žáky je 

kroužek velmi zábavný a zároveň poučný. 

Přírodovědný 

kroužek 

Š. Dekastellová Čt 14:30-15:15 
Kroužek doporučujeme všem milovníkům přírody. 

Občanský klub J. Chiah Průběžně dle 

domluvy 

Žáci budou jezdit na různé výlety a promítat si 

filmy; aktivity budou probíhat i o víkendech. 

Vaření ve školní 

kuchyňce 

R. Parkmanová Út 14:00-15:30 
V rámci těchto kroužků si užijete mnoho zábavy 

při vaření a pečení v naší školní kuchyňce a také 

se naučíte připravit nejeden lahodný pokrm.  
Pečení ve školní 

kuchyňce 

R. Parkmanová St 14:00-15:30 

Keramika L. Vlnová + M. 

Heroldová 

St 14:00-15:30 

(1 x za 14 dní) 

Vytvořte si vlastníma rukama krásný výrobek, 

upečte v peci. Výrobky si můžete odnést domů. 

Fotografování R. Sýkora Po 15:15-16:00 Naučte se fotit krásné fotografie s odborníkem. 

Výtvarný kroužek H. Petriščová Út 14:00-15:00 Skvělá paní učitelka vás provede tvorbou 

výtvarných děl. 

Francouzština pro 

3. - 5. ročník 

J. Pelikánová Po 13:00-13:45 

Naučte se základy jazyka gentlemanů a milovníků 

umění.   Francouzština pro 

6. - 9. ročník 

J. Pelikánová St 14:00-14:45 

Turistický kroužek L. Gromanová 1 x měsíčně 

cca 4 hodiny  

procházky po blízkém i vzdálenějším okolí 

s velkou milovnicí turistiky. Kroužek je pro žáky 

8. A, z jiných tříd na dotaz u paní učitelky. 

Pěvecký a hudební 

kroužek 1. stupeň 

J. Stejskalová Čt 12:45-13:30 Zazpívejte si vše – od lidových písní až po rap, to 

vše paní učitelka zvládne. 

Tvůrčí malování  

mandal 

I. Marešová Čtvrtek 14:30 – 

15:15 

Spojení duševní regenerace a velkého umění, to je 

tvorba mandal s paní učitelkou, která navštívila 

Nepál. 
 

Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614 
 

 

Nabídka kroužků - školní rok 2022/2023 
 
 

Kroužky zahajují svou činnost od 1. 10. 2022. Přihlásit se může každé dítě ústně u 

vedoucích jednotlivých kroužků, pokud potřebuje pomoci, může oslovit třídní učitelku, která 

mu ráda pomůže. Všechny kroužky jsou zdarma.  
 

Poznámka: V případě velkého zájmu o určitý kroužek bude brán zřetel na datum podání 

přihlášky třídnímu učiteli.  

Časy zahájení kroužku jsou orientační, přesné časy sdělí vedoucí kroužku. 
 

 

 
 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Tvorba školního 

časopisu 

K. Dlouhá + 

M. Číčelová 

Út 14:00-14:45 Vždy jste si rádi vymýšleli příběhy, skládali 

básničky nebo chtěli napsat vlastní knihu? Baví 

vás psaní? Tak hledáme právě vás! Vytvořte  

Sportovní hry 2. – 

4. třída  

L. Kršková Po 15:00-15:45 
V tomto kroužku žáci 1. stupně budou hrát 

nejrůznější sportovní hry (kopaná, vybíjená, 

přehazovaná, a to v tělocvičně a na školním hřišti. 
Sportovní hry 2. 

stupeň 

P. Rücker Čt 14:30-15:30 

Deskové hry A. Janichová Čt 14:00-14:45 Zahrajte si různé logické a deskové hry a zlepšujte 

si při tom své jazykové dovednosti. 

Mladý záchranář – 

1. stupeň (od 3. 1. 

2023) 

I. Hůrková Po 13:00-14:30 V kroužku se naučíte poskytnout první pomoc a 

zachránit tím třeba někomu život. Pro žáky je 

kroužek velmi zábavný a zároveň poučný. 

Přírodovědný 

kroužek 

Š. Dekastellová Čt 14:30-15:15 
Kroužek doporučujeme všem milovníkům přírody. 

Občanský klub J. Chiah Průběžně dle 

domluvy 

Žáci budou jezdit na různé výlety a promítat si 

filmy; aktivity budou probíhat i o víkendech. 

Vaření ve školní 

kuchyňce 

R. Parkmanová Út 14:00-15:30 
V rámci těchto kroužků si užijete mnoho zábavy 

při vaření a pečení v naší školní kuchyňce a také 

se naučíte připravit nejeden lahodný pokrm.  
Pečení ve školní 

kuchyňce 

R. Parkmanová St 14:00-15:30 

Keramika L. Vlnová + M. 

Heroldová 

St 14:00-15:30 

(1 x za 14 dní) 

Vytvořte si vlastníma rukama krásný výrobek, 

upečte v peci. Výrobky si můžete odnést domů. 

Fotografování R. Sýkora Po 15:15-16:00 Naučte se fotit krásné fotografie s odborníkem. 

Výtvarný kroužek H. Petriščová Út 14:00-15:00 Skvělá paní učitelka vás provede tvorbou 

výtvarných děl. 

Francouzština pro 

3. - 5. ročník 

J. Pelikánová Po 13:00-13:45 

Naučte se základy jazyka gentlemanů a milovníků 

umění.   Francouzština pro 

6. - 9. ročník 

J. Pelikánová St 14:00-14:45 

Turistický kroužek L. Gromanová 1 x měsíčně 

cca 4 hodiny  

procházky po blízkém i vzdálenějším okolí 

s velkou milovnicí turistiky. Kroužek je pro žáky 

8. A, z jiných tříd na dotaz u paní učitelky. 

Pěvecký a hudební 

kroužek 1. stupeň 

J. Stejskalová Čt 12:45-13:30 Zazpívejte si vše – od lidových písní až po rap, to 

vše paní učitelka zvládne. 

Tvůrčí malování  

mandal 

I. Marešová Čtvrtek 14:30 – 

15:15 

Spojení duševní regenerace a velkého umění, to je 

tvorba mandal s paní učitelkou, která navštívila 

Nepál. 

 


